О разрешении на снос многоквартирного жилого дома, расположенного

по адресу: Московская область, г.о. Красногорск,
г. Красногорск, ул. Народного Ополчения, д. 30
В целях реализации Договора о комплексном развитии территории городского округа Красногорск Московской области в границах территориальной зоны КРТ – 84 по инициативе правообладателя от 26.12.2023 № 82 ДоКРТ/11.23, в соответствии с постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 22.04.2025 № 1164/4 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Московская обл., г.о. Красногорск, г. Красногорск, ул. Народного Ополчения, д. 30, аварийным и подлежащим сносу, п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить ООО «Менеджмент Систем Консалтинг» снос жилого дома по адресу: Московская область, г.о. Красногорск, ул. Народного Ополчения, д. 30 (далее - жилой дом).

2. До осуществления работ по сносу обеспечить отключение жилого дома от сетей инженерно-технического обеспечения.

3. По окончании сноса жилого дома ООО «Менеджмент Систем Консалтинг» оформить акты о сносе и представить их в администрацию городского округа Красногорск.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» (http://www.krasnogorsk-adm.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа А.Т. Габуева.
Глава городского округа Красногорск                                                   Д.В. Волков
Верно:

Старший инспектор

общего отдела управления делами

           Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                            В.Н. Матасов
Разослано: в дело - 2, Ананкиной, Елизарову, Матасову.
Лист согласования

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О разрешении на снос многоквартирного жилого дома, расположенного

по адресу: Московская область, г.о. Красногорск,

г. Красногорск, ул. Народного Ополчения, д. 30
	Дата
	Суть возражений

и (или) предложений
	Фамилия и должность

лица, осуществляющего

согласования
	Личная подпись

	Заместитель главы городского округа Красногорск
А.Т. Габуев

	Заместитель главы городского округа Красногорск
Е.Д. Елизаров

	Начальник управления градостроительного комплекса

В.Н. Матасов

Ответственный за согласование: Белороссов А.М. (каб. 210)

Управление градостроительного комплекса

Тел. (495)562-66-52, вн. 0210
Исполнитель                                                                                            В.Н. Матасов